
Lista e konkurentëve të përzgjedhur për të kaluar në fazën e dytë në kategorinë ekzekutive dhe kategorinë 

e mesme drejtuese: 

Ada  Tushaj 

Agim  Golemi 

Bianka  Skorja 

Blerta  Alizoti 

Debora  Demuҫaj 

Drita  Çuni 

Eglantina Qemali 

Elinda  Myzeqari  Brahimi 

Elton  Zorba 

Ergisa  Doko 

Ermal  Lama 

Eulin  Koҫiaj 

Fabio  Ibrahimi  

Gazmir  Dauti 

Ilda   Gjyli 

Kreshnik Maҫi 

Ondis  Prifti 

Ornela  Xhanari 

Silvana  Lama 

Soren  Dedja 

 

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në datën 04.12.2020, ora 1100, pranë Bashkisë.   

Intervista e strukturua me gojë do të zhvillohet në orën  1300. 

Rezultatet e konkurimit do të dalin më datë  09 .12.2020. 

Në zbatim të masave kundër covid-19 konkurentët do te ndahen në dy grupe në salla të ndryshme. 


